
Schůze výkonného výboru České asociace go, z. s.
Místo: Online Google Meet,  Datum: 5.1. 2023

Přítomni: Adriana Tomšů (AT), Michal Zubalík (MZ), Lenka Daňková (LD), Tomáš Grosser (TG),
Jitka Bártová (JB)
Nepřítomní:
Přísedící: František Čáha (FČ)

Přítomna byla nadpoloviční většina členů výboru, schůze byla usnášeníschopná. Schůze začala v
20:00 a skončila v 21:00

● Návrh na úpravu gowebu
○ Podnět od FČ na méně viditelnou sekci na gowebu novinek ze světa go. FČ navrhuje zrušení

této sekce a sloučení reportů ze zahraničí s ostatními články na hlavní stránce gowebu.
○ AT předkládá zápory tohoto návrhu - více článků ve stejnou chvíli, možná nepřehlednost a

spolu s tím zhoršená prezentace na veřejnost. Proto AT navrhuje zviditelnění sekce, případně
sloučení s fórem, které je taktéž poměrně zapadlé.

○ Nejjednodušší variantou je však sloučení navrhované FČ. Dohodlo se tedy na zrušení nejen
této sekce, ale také fóra.

○ Volné místo na úvodní stránce využijeme k tabulce ligy týmů nebo pro odkaz na nový
platební portál ČAGo.

○ TG aktualizuje web - zejména výsledky z posledních let nebo tiskové zprávy.
○ MZ smaže fórum a upraví hl. stránku

● Kvalifikační turnaje & MR 2023 + turnajový kalendář
○ AT oslovila Plzeň jako poslední kvalifikační turnaj v roce 2023, datum stanoveno na 25. -

26.3. 2023
○ Mistrovství republiky hledá stále svého organizátor. AT osloví potenciální zájemce -

Blansko, Praha (Promogo, Weiqi, Můstek) & Písek. LD poté osloví Liberec.
○ V polovině dubna se bude konat také Frýdek-Místek, prioritu má termín 15. - 16. 4., jako

záložní je prostorům podán termín 1. - 2.4.. O víkendu 27. - 28. května se uskuteční
Bečovský turnaj. AT zapíše do turnajového kalendáře.

● Příspěvky EGF a reflexe VH
○ Ondra Kruml - dopis, TG navrhuje, aby ČAGo dosadilo svého zástupce do EGF (volby za

rok a půl), mohli bychom poté z první roky prosazovat a hájit své zájmy - zkrácení
kongresu, příspěvky atd., také vyšší informovanost.

○ Zakomponování návrhu od Josefa Moudříka (varianta D)

Česká asociace go, z.s. Adriana Tomšů, předseda
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha e-mail: president@goweb.cz
IČ: 47003073 www.goweb.cz
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934/2010



Schůze výkonného výboru České asociace go, z. s.
Místo: Online Google Meet,  Datum: 5.1. 2023

● MR párů
○ uskuteční se poslední víkend v březnu nebo polovina dubna
○ místem konání a pořadatelem bude obdobně jako loni Brno
○ JB osloví potenciální účastníky ohledně preferovaného termínu konání

● VIP členi komunikace & doživotní členi
○ zajištění komunikace s členy - JB
○ discord - jako možnost kontaktu pro VIP členy nebo založení fóra
○ organizace večeru u Thierryho - LD
○ domluvení termínů lekcí s VIP členy od Lukáše Podpěry - AT
○ rozeslání poděkování doživotním členům - JB
○ doplnit informaci jak získat slevy pro členy - v případě slev ve francouzských e-shopech se

obrátit na Jitku
○ hledání dalších slev je stále aktuální

● LJSGo 2023
○ dohodnout cenové podmínky a vypustit registraci - AT
○ předpoklad vyřízení do půlky ledna, aby bylo možné propagovat na MRJ poslední víkend v

lednu
● Školení rozhodčích

○ TG před Vánoci komunikoval s A. Cieplým a M. Timkem.
○ oba souhlasí - A. Cieplý, ale nechce, aby na to byl sám.
○ školení bude přístupné i pro Slováky.
○ nejpravděpodobněji se bude jednat o 2 večery, 4 okruhy přednášek
○ školení proběhne ONLINE
○ je nutné dořešit termín akce - TG

● Ostatní
○ LD navrhuje zhodnotit získané peníze z dož. členství a darů pomocí terminovaných vkladů.

Možnosti zjistí na pobočce FIO.
○ Aktualizace dokumentů, stanovy opravit a zveřejnit + opravené poslat do sbírky listin
○ počítá se s úpravou rozpočtu, který bude zohledňovat příjmy z doživotních členství (VH v

Blansku)
○ AT osloví kroužky, zda nepotřebují pomoci zajistit materiály, ať propagační či pro hru +

Česká asociace go, z.s. Adriana Tomšů, předseda
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha e-mail: president@goweb.cz
IČ: 47003073 www.goweb.cz
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934/2010



Schůze výkonného výboru České asociace go, z. s.
Místo: Online Google Meet,  Datum: 5.1. 2023

zjištění aktuální situace s kroužky.

Zapsala: Adriana Tomšů
Revize: Tomáš Grosser

Česká asociace go, z.s. Adriana Tomšů, předseda
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha e-mail: president@goweb.cz
IČ: 47003073 www.goweb.cz
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934/2010


